大同市水务局关于2025年10月1日-2025年10月31日生产建设项目水土保持设施自主验收报备接受公示
根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2025年10月1日－2025年10月31日，我局共收到3个生产建设项目的水土保持设施自主验收报备材料。现予以公示，公示期2025年11月4日－2025年11月13日。
联系电话：0352－7932414  通讯地址：大同市兴云街2799号西附楼414  邮编：037000
	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测单位
	验收材料公开网站
	收到时间

	1
	山西大同壶泉220kv变电站3号主变扩建工程
	国网山西省电力有限公司大同供电分公司

	http://www.yanshou100.com
	2025年10月23日

	2
	大同东方瑞信房地产开发有限公司同瑞里项目
	大同东方瑞信房地产开发有限公司
	山西旭森工程咨询有限公司
	山西林海博通环保科技有限公司
	http://www.eiacloud.com
	2025年10月24日

	3
	大同筑实房地产开发有限公司龙泉御府项目
	大同筑实房地产开发有限公司
	大同市绿塬生态环境技术咨询有限公司
	大同市绿塬生态环境技术咨询有限公司
	http://www.yanshou100.com
	2025年10月24日